
豊友会九州支部 忘年会のご案内 

2022年 11月吉日    

支部長 堺 公男   

事務局 渡瀬 志津子 

 

豊友会九州支部の皆様へ 

なかなか終わらないコロナ禍ですが、いかがお過ごしでしょうか？ 

全国旅行支援も始まり、With コロナの環境で人の動きも多くなりました。 

例年は新年会を開催していましたが、今回は忘年会へ変更したいと思います。 

多数ご参加いただき、再会できることを楽しみにしております。 

ご多用とは存じますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

記 

日時：２０２２年１２月１３日火曜 １８時～ 

場所：よかたい総本店 TEL 092-411-0066 

 福岡市博多区博多駅中央街６-１１博多駅筑紫口から徒歩約 2分 

費用：５０００円（飲み放題付きコース料理） 

なお、出欠連絡を１１月２９日までに、Ｅ-ｍａｉｌで渡瀬まで返信をお願いします。  

郵便でご案内の方は、同封の返信ハガキにてご連絡願います。 

 


